2021年 9月 7日

各  位
会 社 名   アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

（開示事項の経過） 新市場区分「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、2021年 7月 15日付で開示いたしました「新市場区分「スタンダード市場」選択に関する取締役会決議のお知ら

せ」の通り、新市場区分において「スタンダード市場」を選択することを、同日開催された取締役会において決議しておりま

す。

本日、2021年9月7日付で、新市場区分の選択に関する所定の手続きに従って、当社は、「スタンダード市場」を選択す

る申請書類を東京証券取引所に提出いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは、「お客様に感動していただけるプロフェッショナルなサービスを提供する」という経営理念のもと、ITソリ

ューション事業（SI・ソフトウェア開発、IT基盤・ネットワーク構築）とＩＴサービス事業（情報処理サービス）を営んでおります。

社会に必要とされる企業であり続けるため、今後もきらりと光る ICT サービスを提供して持続的な成長の実現を図るとともに、

グループ各社が専門性を高めて事業を発展させていく「個性豊かなグッドカンパニー」を目指して精進してまいります。

以   上